札幌第1営業所を3課制から2課制とする
東京第1営業所を3課制から2課制とする
東京第2営業所を3課制から2課制とする
神奈川第1営業所と神奈川第2営業所を統合し、神奈川営業所・3課制とする
埼玉営業所を3課制から2課制とする
北関東営業所を3課制から2課制とする
関越営業所と甲信営業所を統合し、甲信越営業所・3課制とする
名古屋第2営業所と静岡営業所を統合し、名古屋第2営業所・3課制とする
大阪第2営業所を3課制から2課制とする
京都営業所と金沢営業所を統合し、京滋北陸営業所・3課制とする
広島営業所を3課制から2課制とする
高松営業所と松山営業所を統合し、高松営業所・2課制とする
九州エリアを3営業所制から2営業所制とし、福岡第1営業所を4課制、

札幌第3営業所 札幌第3営業所
道東課 第2課

⇒
道北課 第1課

⑧
⑨

福岡第２営業所を2課制とする

医薬営業本部の営業力強化を目的とし、組織改定ならびに課名称の変更を行う

<旧組織> <新組織>

⑬

各　　　　　位

代表者の役職氏名　   代表取締役社長　  伊　部　幸　顕

                              （コード番号　4559　東証第一部）

①

⑪
⑫

⑦

⑩

札幌第1営業所 札幌第1営業所

②
③
④
⑤
⑥

第1課

第2課

第1課

道南第2課

⇒

道南第1課

第2課

道央第1課

道央第2課

道央第3課

札幌第2営業所⇒札幌第2営業所

平 成 ２０ 年 ２ 月 ２９ 日

住                  所　　  東京都中央区日本橋小舟町10-11

会       社       名　　　 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

問  い  合  せ  先　　  取締役広報部長　  　森　山　 茂
　　　　　　　　　　　　　　電話 03-3661-1039

記

1.　組織改定

当社は平成20年3月1日付けで下記の組織改定ならびに人事異動を実施

　　　　　　　しますのでお知らせいたします。

組織改定ならびに人事異動のお知らせ

宮城課 第2課

仙台第3営業所 仙台第3営業所
福島第2課 第2課

⇒
福島第１課 第1課

<新組織>

青森課 第1課
仙台第１営業所 仙台第１営業所

秋田課 第1課
⇒仙台第2営業所 仙台第２営業所

岩手課 第2課
⇒

名古屋第1営業所

<旧組織>

神奈川第1営業所 横浜第2課

神奈川第2営業所
厚木第2課

横浜第1課

名古屋第1課

名古屋第2課

名古屋第3課

第3課

⇒

埼玉営業所

関越営業所

千葉営業所
千葉第2課

新潟第1課

北関東営業所

⇒

第2課

第1課

第2課
第1課

第1課

第1課

⇒

第1課

第2課
埼玉営業所

第2課

第3課

第2課神奈川営業所

埼玉第1課

厚木第1課

横浜第3課

埼玉第2課

栃木課

第2課⇒

第3課

甲信越営業所

第1課

第１課

第2課

名古屋第1営業所

長野第1課
甲信営業所

長野第2課

新潟第2課

⇒

埼玉第3課

⇒

第1課千葉第1課
⇒ 千葉営業所

第2課
東京第2営業所

茨城第2課

茨城第1課 北関東営業所

東京第1営業所 東京第1営業所

第1課

⇒

第3課

東京第2営業所 第2課

第3課

第1課

第2課

名古屋第2営業所

<旧組織>

京都営業所

福岡第3営業所

大阪第2営業所

静岡営業所

第2課

三重課

⇒
岐阜課

和歌山課

静岡第2課

静岡第1課

奈良課

神戸営業所 兵庫第2課 神戸営業所 第2課

兵庫第1課

第1課

⇒

滋賀課

⇒

第1課

兵庫第3課 第3課

京都第1課

⇒

第2課

第1課京都第2課

第1課
金沢営業所

西広島課

⇒広島営業所 東広島課

山口課

熊本課

南九州課

愛媛課
松山営業所

長崎課

福岡第2営業所 佐賀課

福岡課

福岡第1営業所
筑後課

大分課

福岡第2営業所
第2課

⇒

第1課

第2課
福岡第1営業所

第3課

第4課

沖縄課

第1課

北九州課

高松営業所⇒
徳島課

高知課

第2課

第1課

京滋北陸営業所 第2課

名古屋第2営業所

<新組織>

大阪第2営業所
第2課

第2課

第3課

第１課

第1課

第1課

第3課

第1課

岡山営業所

広島営業所
第2課

米子課

香川課
高松営業所

⇒
岡山課

岡山営業所

新職

医薬営業企画部
福岡営業企画推進室長

医薬神奈川営業所長

医薬営業企画部
福岡営業企画推進室　課長

旧職

以　　上

医薬福岡第３営業所長

高　村　　昇

松　村　　信　之

中　嶋　　健　太

医薬京都営業所長

医薬松山営業所長

医薬京滋北陸営業所長

医薬高松営業所長

医薬福岡第２営業所長

医薬名古屋第2営業所長

島　崎　　尚　己 医薬神奈川第2営業所長

高　橋　　寛　明 医薬静岡営業所長

医薬甲信越営業所長赤　尾　関　　勉 医薬甲信営業所長

2.　人事異動

氏名

品　川　　博　之